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3 900 000 € Lägenhet - Till salu
Lägenhet med 7 Sovrum med 48m² terrass till salu i Turó Park, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Turó Park »  08021
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ÖVERBLICK

Otroligt 470 m² stort hem plus terrasser och utsikt,
beläget i den eftertraktade stadsdelen Turó Park
(Barcelona).

Lucas Fox presenterar denna rymliga och eleganta lägenhet belägen i hjärtat av Turó
Park. Närmare bestämt är det en ståtlig byggnad med en granne per våningsplan,
huvud- och serviceingång samt parkering på samma fastighet. Området har lyxiga
butiker och har mycket goda förbindelser till hela staden.

En stor hall välkomnar oss och leder oss till ett förrum av dagsområdet, där vi hittar
ett stort 80 m² stort vardagsrum med intarsia med utarbetade handgjorda ytskikt,
samt tillgång till en terrass på cirka 33 m² med utsikt över Turóparken.

Därefter hittar vi ett rum som används som kontorsbibliotek. Intill vardagsrummet
har vi en stor matsal för tolv personer med entrédörr till storkök, skafferi, maskinrum,
tvättstuga, servicedörr och två sovrum med badrum för tjänsten.

I nattområdet, som är fördelat längs den inre fasaden, sticker en mastersvit ut med
ett dubbelt omklädningsrum, dubbelt badrum och privat terrass; två dubbelsviter
med badrum och stora fönster; en svit med delat badrum i fransk stil med täckt
terrass och ett dubbelrum.

Kort sagt, vi står inför en utmärkt möjlighet att få en spektakulär bostad på 470 m²
med en stor terrass och en parkeringsplats i den eftertraktade stadsdelen Turó Park.

lucasfox.se/go/bcn39348
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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